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ELM VƏ MƏDƏNİYYƏT
Xalq qəzeti

Yazın ilk ayı Azərbaycanın teatr həyatında əlamətdar hadisələrlə zəngindir. 
Artıq 11 ildir ki, martın 10-da ölkəmizda Milli Teatr Günü qeyd edilir. 27 Mart 
Beynəlxalq Teatr Gününün təsis olunmasından isə 63 il keçir. Bu yaz görkəmli 
aktyor, opera müğənnisi, pedaqoq, rejissor, dramaturq, Xalq artisti Hüseynqulu 
Sarabskinin anadan olmasının 145 illiyi ilə də əlamətdardır. 

Səhnəmizin ilk Məcnunu olmuş Hü-
seynqulu Sarabski 18 -cu il martın 
0-də Bakıda dünyaya göz açıb. Azər-

baycan peşəkar milli teatr sənətinin 
inkişafında böyük xidmətləri olmuş bu 
görkəmli sənətkarın adı mədəniyyət ta-
riximizə qızıl hərflərlə həkk edilib. İstər 
opera, istərsə də dramatik teatr səhnələ-
rində müğənni və aktyor kimi onun yarat-
dığı obrazlar uzun illər tamaşaçıları valeh 
edib.

Hüseynqulu Sarabski teatrda ilk 
addımlarını 1 0 -ci ildə dramaturq və 
ictimai xadim Nəriman Nərimanovun 
təşkil etdiyi “Müsəlman dram cəmiyyə-
ti”ndə atıb. Bununla yanaşı o, “Nicat”, 
“Səfa” mədəni-maarif cəmiyyətlərinin 
dram dəstələrində, “Müsəlman artistlə-
ri ittifaqı”nda dramatik aktyor kimi çıxış 
edərək, əsl sənət məktəbi keçib. Böyük 
istedad sahibi olmuş Sarabski istər milli, 
istərsə də xarici dramaturqların əsərləri 
əsasında hazırlanan tamaşalarda oyna-
dığı saysız-hesabsız dramatik obrazları 
böyük ustalıqla yaradıb.

Kiçik bir təsadüf Hüseynqulu Sarabs- 
kinin istedadının yeni ampluada nüma-
yiş etdirilməsinə gətirib çıxarıb. Belə ki, 
onun Henrix Heynenin “Əl-Mənsur” pye-
sində ərəb rolunda çıxışı zamanı oxu-
duğu “Hicaz” muğamı tamaşanı izləyən 
Üzeyir Hacıbəylini təsirləndirib. Bəstəkar 
yenicə üzərində işləməyə başladığı “ eyli 
və Məcnun” muğam operasında Məcnun 
rolunu oynamağa məhz H.Sarabskinin 
layiq olduğu qənaətinə gəlib. Bu hadisə 
dram aktyorunun taleyində yeni mər-
hələyə keçidin başlanğıcını qoyub.

Beləliklə, Azərbaycan xalq musiqisi-
nin, muğamların mükəmməl bilicisi kimi 
diqqəti cəlb edən Hüseynqulu Sarabski 
“ eyli və Məcnun”da Məcnunun ilk və 
əvəzedilməz ifaçısı kimi məşhurlaşıb. O, 
həmin rolu məharətlə ifa etdiyinə görə 
adına “səhnəmizin Məcnunu”, “opera-
mızın yaraşığı” kimi titullar qoşulub. Ak-
tyor bu obrazı hər dəfə böyük həvəs və 
şövqlə oynayıb və tamaşaçıların dərin 
rəğbətini qazanıb. 

Məhz Məcnun rolunun ifasından son-
ra Hüseynqulu Sarabski haqqında dövri 
mətbuatda çox sayda müsbət rəylər dərc 
olunmağa başlayır. Bu rəylərdə akt-
yor-müğənninin parlaq sənəti, məftunedi-
ci səsi və səhnə istedadının ilk Azərbay-
can milli operasının uğur qazanmasında 
mühüm rol oynadığı göstərilir.

Məsələn, 1 1 -cü ildə tənqidçi-alim 
Əziz Şərif istedadlı sənətkarın ifasını 
belə dəyərləndirirdi: “H.Sarabski öz ro-
lunu böyük ustalıqla oynayır. O, həqiqi 
mənada Məcnun obrazını səhnədə can-
landırır... Sarabski bütün səhnələri yaxşı, 

olduqca yaxşı ifa edir. Son səhnədə o, 
Məcnunun ölümünü elə təbii oynayır ki, 
sanki səhnədə ölüm ayağında artist yox, 
həqiqətən də, ağlını itirmiş Məcnundur. 
Onun ikinci səhnədə söylədiyi məntiqsiz 
və həyəcanlı sözlər və divanəlik, üçüncü 
səhnədə dağlarda yaşaması, ağlını itirən 
təki şikayətli ağısı – bütün bunlar dərin-
dən düşünülmüş və virtuoz ifa olunan 
səhnələrdir”.

Hüseynqulu Sarabskinin yaratdığı 
Məcnun obrazı onun sənətini davam et-
dirənlər üçün də bir örnək olmuşdur. Dahi 
Üzeyir Hacıbəylinin sözləri ilə desək, 
“Aktyorluq dərsi oxumamış, obraz ya-
ratmaq sənətini keçməmiş, məktəb və 
darülfünun bitirməmiş olan Hüseynqulu 
Sarabski olduqca çətin və mürəkkəb bir 
faciə təmsil edən Məcnun obrazını ya-
ratmaq sahəsində öz-özündən elə bir 
məharət göstərdi ki, sair artistlər üçün bir 
nümunə, tam bir məktəb oldu”.

Təsadüfi deyil ki, Hüseynqulu Sarabs- 
kinin məhz belə yüksək peşəkarlıqla ifa 
etdiyi Məcnun rolu tamaşaçı tərəfindən 
sevilərək, uzun müddət yaddaşlara həkk 
edilib. Opera sənətində qazandığı böyük 
uğur və şöhrət ona bu yolda daha yük-
sək nailiyyətlər qazanmağa imkan verib. 
Bunun davamı olaraq, dahi Üzeyir Ha-
cıbəyli ilə Hüseynqulu Sarabski arasında 
yaradıcılıq birliyi dərinləşib. Belə ki, bu 
qarşılıqlı əlaqə və yaradıcı əməkdaşlıq 
nəticəsində bir-birinin ardınca Üzeyir bə-
yin yazdığı “Şah Abbas və Xurşud banu”, 
“Əsli və Kərəm”, “Rüstəm və Zöhrab”, 
“Şeyx Sənan”, “O olmasın, bu olsun”, 
“Arşın mal alan”, “Ər və arvad” və digər 
muğam operalarında və musiqili komedi-
yalarında Hüseynqulu Sarabskinin ifası 
püxtələşir və sanki onların əsas “aparıcı” 
və mərkəzi “obraz”ına çevrilib. 

“Hüseynqulu Sarabskinin iştirakı ilə” 
yazılmış afişalarda və anonslarda bu 
tamaşaların təkcə Bakıda deyil, Azər-
baycanın müxtəlif guşələrində, eləcə də 
Tehranda, Tiflisdə, Dərbənddə, Moskva-
da və digər şəhərlərdə də nümayiş etdiril-
diyi məlum olur. Harada çıxış etməsindən 
asılı olmayaraq, Hüseynqulu Sarabskinin 
yüksək səhnə oyunu, məharətli muğam 
ifası o dövrdə milli opera teatrında “mis-
li-bərabəri olmayan” bir sənətkar olduğu-
nu sübut edib.

Hüseynqulu Sarabskinin 1 1 -cu il 
martın -də Azərbaycan muğam opera-
larının inkişafında ilk mühüm mərhələni 
tamamlayan M.Maqomayevin “Şah İs-
mayıl” operasının premyerasında baş 
rolda çıxışı, xüsusilə, əlamətdar olub. 
Burada o, tarixi şəxsiyyət və şair Şah 
İsmayıl Xətainin bədii obrazını yüksək 
aktyorluq bacarığı və virtuoz vokal ifası 
ilə nümayiş etdirə bilib. Operada aktyor 
həm muğam parçalarını, həm də ariya və 
duetləri böyük ustalıqla və özünəməxsus 
həssaslıqla ifa etdiyinə görə böyük tama-
şaçı rəğbəti qazanıb.

Diqqətəlayiq haldır ki, Sarabski opera 
teatrında təkcə ifaçılıq qabiliyyətini deyil, 
həm də rejissorluq bacarığını göstərib. 
Bu da onun yaradıcılıq fəaliyyətinin va-
cib aspektlərindən biridir. Bizə məlum 

olan mənbələrə görə, o, həm opera, həm 
də dramatik tamaşaların rejissoru olub. 
Xüsusilə, onun M.Maqomayevlə birgə 
1 1 -cü ildə təşkil etdiyi “Müsəlman ope-
ra truppası”nda rejissorluq fəaliyyəti bir 
sıra opera və musiqili komediyaların səh-
nələşdirilməsinə gətirib çıxarıb. İlk dəfə 
olaraq bu opera truppasında H.Sarabski-
nin rəhbərliyi altında A.Rubinşteynin “Su-
lamif” operasının dilimizə təcümə oluna-
raq ifa edilməsi Azərbaycan opera sənəti 
tarixində əlamətdar hadisəyə çevrilib. Bu, 
artıq şərq üslublu muğam opera ifaçıla-
rının klassik Avropa tipli opera əsərlərini 
də ifa etməyə hazır olduqlarını göstərib. 
Əlbəttə, az bir vaxt ərzində belə bir cid-

di addımın atılması Azərbaycan musiqili 
teatrı üçün mühüm tarixi irəliləyiş idi. Bu 
işdə Hüseynqulu Sarabskinin də əməyi 
danılmazdır.

XX əsrin 0–30-cu illəri Azərbaycan 
milli opera teatrının ən çətin, mürəkkəb 
və mövcudluğu üçün təhlükəli bir dövrü 
idi. Azərbaycan-türk operasının gələcək 
taleyi, yaşayıb-yaşamaması uğrunda ge-
dən çox ciddi mübarizədə Hüseynqulu 
Sarabski öz məsləkdaşları – Ü.Hacıbəy-
li, M.Maqomayev və başqaları ilə birlik-
də qəti mövqeyini bildirməkdən çəkin-
məyərək, əsl vətəndaş kimi çıxış edib. Bu 
zaman o, bütün çətinliklərə və təqiblərə 
baxmayaraq, əvvəllər olduğu kimi, yenə 
də öz sevimli obrazlarını məsuliyyətlə ifa 
etməkdə, Azərbaycanda Avropa tipli ope-
ra sənətinin formalaşdığı zamanda belə 
öz milli musiqi koloritini, ümumavropa 
üslubundan fərqli milli üslubunu qoruyub 
saxlamaqda inadlı idi. 

Ömrünün sonunadək Hüseynqulu 
Sarabski Azərbaycan Dövlət Opera və 
Balet Teatrının ən öndə gedən aktyorla-
rından biri kimi fəaliyyət göstərib. Onun 
yaratdığı ənənə müasir dövrədək muğam 
opera ifaçıları tərəfindən uğurla davam 
etdirilir. Bu gün Hüseynqulu Sarabskinin 
1 5 illiyi qeyd olunduğu bir dövrdə onun 
musiqili teatr səhnəsində açdığı çığırlar 
aydın istiqamət almış geniş magistral 
yola çevrilib. 

Sarabski sənətinin tədqiqatçısı və 
onun müasiri olan Qubad Qasımovun 
hələ 1 8-ci ildə aktyorun səhnə fəaliy-
yətinin 0 illik yubeliyi ərəfəsində yaz-
dığı bu fikir bu gün də öz aktuallığını 
itirməyib: “Hüseynqulu Sarabskinin 0 
illik yubileyi – türk səhnəsinin yubileyidir, 
türk incəsənətinin fəxridir”. Həqiqətən, 
bu gün də biz H.Sarabskinin 1 5 illiyini 
qeyd etməklə deyə bilərik ki, bu, təkcə 
onun deyil, həmçinin, təməlini qoyduğu 
Azərbaycan musiqili teatrının, milli opera 
sənətinin təntənəsidir. 

İnamla vurğulayaq ki, “universal is-
tedad” sahibi olan Hüseynqulu Sarabs-
ki əsl teatr fədaisi idi. Teatra vurğunluq 
onu bu sənət ocağına bütün varlığı ilə 
bağlayıb. Onun ömrünün sonunadək bu 
sənət məbədində fəaliyyət göstərməsi 
bilik, qabiliyyət və bacarığını gənclərə 
öyrətməsi dövlətimiz tərəfindən layiqin-
cə dəyərləndirilib. Hüseynqulu Sarabs-
kinin sənəti bizim milli sərvətimiz, mə-
dəni irsimizin parlaq səhifəsi kimi daim 
yaşayacaq və gələcək nəsillər üçün də 
bir örnək olacaq. 

Gü üstan ƏLI A, 
sənət ünas ıq üzrə  
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Azərbaycan teatr 
sənətinin Məcnunu 

AMEA ölkənin sivil və 
intellektual inkişaf mərkəzidir

27 Mart  Elm Günü münasibətilə Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
Dairəvi salonunda humanitar tədqiqatlar və süni intellekt mövzusunda 
təntənəli mərasim keçirilib.

Toplantıdan əvvəl AMEA-nın prezi-
denti İsa Həbibbəyli, Milli Məclisin depu-
tatlarından Azərbaycan Ağsaqqallar Şu-
rasının sədri Eldar Quliyev, Fazil Mustafa, 
və Ülviyyə Həmzəyeva, Elm və Təhsil 
Nazirliyi Elm və ali təhsil siyasəti şöbə-
sinin müdiri Turxan Süleyman, Rəyasət 
Heyətinin üzvləri, həqiqi və müxbir üzv-
ləri, AMEA-nın elmi müəssisə və təşkilat-
larının təmsilçiləri Xalq rəssamı, akade-
mik Ömər Eldarovun fərdi heykəltəraşlıq 
sərgisi, elmi ictimaiyyətə ilk dəfə təqdim 
olunan AMEA loqosunun eskizlərindən 
ibarət ekspozisiya, eləcə də Arxeologiya 
və Antropologiya İnstitutunun təqdim et-
diyi eksponatlarla tanış olublar.

Təntənəli mərasimdə giriş nitq ilə çıxış 
edən AMEA-nın prezidenti, akademik İsa 
Həbibbəyli ölkənin elmi ictimaiyyətini təb-
rik edərək, alimlərimizin fədakar zehni 
fəaliyyətinin ölkəmizin ümumi tərəqqisinə 
və dövlətçiliyin möhkəmləndirilməsinə 
xidmət etdiyini vurğulayıb. Dövlətin elm 
siyasətinin aparılan tədqiqatların səmərə-
liyinə, sahənin problemlərinin həllinə 
yönəldiyini bildirən natiq Prezident İlham 
Əliyevin 018-ci il  aprel tarixli sərənca-
mı ilə Azərbaycanda Elm Gününün təsis 
edilməsini alimlərimizin şərəfli əməyinə 
verilən yüksək qiymətin, məhsuldar zehni 
fəaliyyətin stimullaşdırılmasının daha bir 
təzahürü kimi dəyərləndirib.

Azərbaycan elminin qədim tarixi 
köklər üzərində inkişaf etdiyini söyləyən 
AMEA rəhbəri milli elmin təşkilatlanma-
sından sonra cəmiyyətin sivil dəyərlərlə 
zənginləşməsində onun mötəbər rolunun 
davamlı olaraq yüksəldiyini diqqətə çat-
dırıb. Akademik bildirib ki, 1 3-cü ildə 
elmi-tədqiqat işlərini aparmaq üçün Azər-
baycan Tədqiq və Tətəbbö Cəmiyyətinin 
yaradılması, 1 3 -ci ildə bu əsasda SSRİ 
Elmlər Akademiyası Zaqafqaziya Filialı-
nın Azərbaycan Şöbəsinin təşkil edilməsi, 
1 35-ci ildə SSRİ EA Azərbaycan Filialı-
nın, nəhayət, 1 5-ci ilin  martında 15 
həqiqi üzvün iştirakı ilə Azərbaycan SSR 
Elmlər Akademiyasının yaradılması ta-
rixə milli elmi təsisatın formalaşmasının 
inkişaf mərhələləri kimi daxil olub.

AMEA-nın ötən 80 ilə yaxın müddətdə 
şərəfli inkişaf yolu keçdiyini, bu inkişafın 
milli maraqlar zəminində davam etmə-
sində Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
müstəsna xidmətləri olduğunu qeyd edən 
akademik bildirib ki, sovet dövründə Ulu 
öndərin təşəbbüsü ilə Elmlər Akademiya-
sının maddi-texniki bazası əsaslı şəkildə 
yenidən qurulub, axtarış və tədqiqatların 
ölkə həyatı ilə əlaqələndirilməsi üçün ge-
niş imkanlar yaradılıb. Müstəqillik illərində 
isə Ümummilli liderin fərmanı ilə 003-cü 
ildə bu quruma Milli Elmlər Akademiyası 
statusu verilib.

Son illərdə Azərbaycan elminin  
Prezident İlham Əliyevin diqqət və qay-
ğısı sayəsində daha yüksək inkişaf mər-
hələsinə qədəm qoyduğunu söyləyən İsa 
Həbibbəyli əlavə edib ki, elmi tədqiqatlar 
ölkəmizin inkişaf strategiyasına və milli 
prioritetlərə uyğun həyata keçirilib, nəti-
cədə böyük uğurlar əldə olunub. Dövlət 
başçısının qayğısı nəticəsində “Azərbay-
can Milli Ensiklopediyası” Elmi Mərkə-
zi təşkil olunub, Yüksək Texnologiyalar 
Parkı yaradılıb, AMEA-nın Mərkəzi Elmi 
Kitabxanasına yeni bina tikilib, Şamaxı 
Astrofizika Rəsədxanasının maddi-tex-
niki bazası yeniləşdirilib, AMEA-nın yeni 
Nizamnaməsi təsdiq olunub.

“Azərbaycan Respublikasında elm və 
təhsil sahəsində idarəetmənin təkmilləş-
dirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında” 
ölkə başçısının 8 iyul 0 -ci il tarixli 
fərmanı Azərbaycan elminin inkişafında 
yeni mərhələyə, Elm və Təhsil Nazirliyi-
nin AMEA ilə birgə ölkəmizdə elmi fəa-
liyyətin təşkili və nüfuzunun artmasına 
meydan açıb. “Heydər Əliyev İli”ndə isə 
AMEA-da Ümummilli liderin xalqımız və 
dövlətimiz qarşısındakı tarixi xidmətlərini 
əks etdirən 50-dən çox fundamental mo-
noqrafiya və sanballı nəşr ərsəyə gətirilib. 
Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun tarixinin, 
folklorunun, mədəniyyətinin, arxeologiya-
sının öyrənilməsi dərinləşdirilib, aparılan 

tədqiqatlar və bu mövzuda nəşr edilən 
kitablar əsasında Akademiyanın yeni Qa-
rabağnamələr silsiləsi yaradılıb.

İsa Həbibbəyli yeniləşən akademiya-
da aparılan islahatlar içərisində elektron 
hərəkatın xüsusi yer tutduğunu, elmmet-
rik hesablamaların aparılması, AMEA 
alimlərinin əsərlərinə istinadların müəy-
yən edilməsi üçün beynəlxalq elmi baza-
larda profillər yaradılması, elmi jurnalların 
elektron bazasının qurulmasının həyata 
keçirilməsi üçün MDB məkanında ilk dəfə 
olaraq Azərbaycan Milli Elmlər Akademi-
yasında “Elektron Akademiya” şöbəsinin 
yaradıldığını vurğulayıb. Eyni zamanda 
şöbənin əməkdaşları tərəfindən MDB 
məkanında ilk dəfə, Türk dünyasında 
isə TÜBİTAK-dan sonra məhz ölkəmizdə 
Virtual Elektron Resurslar Sistemi yara-
dılıb. Hazırda “Elektron Akademiya” şö-
bəsi tərəfindən elmmetrik hesablamalar 
aparmaq bacarıqlarına malik robot texno-
logiyalarının modelini yaratmaq üzərində 
işlər aparılıb.

Elm və Təhsil Nazirliyinin Elm və ali 
təhsil siyasəti şöbəsinin müdiri Turxan 
Süleyman çıxış edərək Prezident İlham 
Əliyevin Elm Gününün təsis edilməsi 
haqqında müvafiq sərəncamının Azər-
baycan elminə, təhsilinə böyük diqqət və 
qayğının təzahürü olduğunu vurğulayıb. 

Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin 
sədri Fazil Mustafa AMEA-nın Azərbay-
can xalqının intellektual potensialının 
formalaşmasında, onun sosial-ictimai 
tərəqqisində mühüm rol oynayan qurum 
olduğunu deyib.     

Sonra ölkə başçısının  fevral  
0 -cü il tarixli sərəncamı ilə “Heydər 

Əliyevin 100 illiyi 1 3– 0 3 ” Azərbay-
can Respublikasının yubiley medalına la-
yiq görülmüş şəxslərə mükafatlar təqdim 
olunub. Akademik Akif Əlizadə təltif olu-
nanlar adından Prezident İlham Əliyevə 
minnətdarlığını bildirib.

Daha sonra elmi fəaliyyətində 
fərqlənən bir sıra alimlərə AMEA-nın Fəx-
ri fərmanları təqdim olunub. Azərbaycan 
Respublikası Ağsaqqallar Şurasının sədri 
Eldar Quliyev isə qurumun Döş nişanı və 
Fəxri fərmanlarını elm xadimlərinə təqdim 
edib.

Toplantıda akademik Yusif Məmməd- 
əliyev haqqında film nümayiş etdirilib. 
“Xalq rəssamı, akademik Ömər Elda-
rovla dialoq: sənət dünyası və gələcəyə 
baxış” mövzusunda dialoq təşkil olunub. 
Görkəmli heykəltəraşın həyat və fəaliyyə-
tini əks etdirən “Hələ axşam deyil” sənədli 
filmi təqdim edilib.
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Naxçıvanda elmi konfrans

AMEA-nın Naxçıvan Bölməsində 27 Mart Elm Günü münasibətilə “Naxçıvanın 
elm məbədi: AMEA Naxçıvan Bölməsi” mövzusunda elmi konfrans keçirilib.

Konfransda çıxış edən bölmənin 
sədri, akademik İsmayıl Hacıyev cə-
miyyətin tərəqqisində elmin rolundan 
danışıb. Alim  mart 1 5-ci ildə 
əsası qoyulan Azərbaycan Elmlər Aka-
demiyasının elmin inkişafına verdiyi 
töhfələri qeyd edib. Natiq  ölkəmizdə 
elmə və elmi ictimaiyyətə göstərilən 
diqqət və qayğıdan konkret faktlar əsa-
sında bəhs edib.   

Azərbaycan Milli Elmlər Akademi-

yasının  illik fəaliyyəti barədə ümumi 
məlumat  verən bölmə sədri bildirib ki, 
ötən əsrin 0–80-ci illəri bu elm məbə-
dinin qızıl dövrü kimi xarakterizə olu-
nur. Bu, Ulu öndər Heydər Əliyevin adı 
ilə bağlıdır. 001-ci ildə Ümummilli lide-
rin imzaladığı xüsusi sərəncamla Azər-
baycan Elmlər Akademiyasına “Milli” 
statusunun verilməsi, 01 -cı ildə “Elm 
haqında Azərbaycan Respublikası Qa-
nunu”nun qəbul olunması, Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 018-ci il  
aprel tarixli sərəncamı ilə  mart ta-
rixinin “Elm Günü” kimi təsis edilməsi, 
eləcə də elm sahəsində aparılan isla-
hatlar elmə, elm adamlarına göstərilən 
diqqətin təzahürüdür. İsmayıl Hacıyev 
çıxışının sonunda kollektivi Elm Günü 
münasibətilə təbrik edib.

Sonra AMEA Naxçıvan Bölməsi-
nin Elm və təhsil şöbəsinin müdiri, 
aqrar elmlər üzrə fəlsəfə doktoru, do-
sent Orxan Bağırov “AMEA Naxçıvan 
Bölməsinin yaradılması və fəaliyyəti” 
mövzusunda məruzə edib. O, bölmə-
nin fəaliyyəti dövründə nəşr olunan 
əsərlərin statistik göstəriciləri, keçirilən 
beynəlxalq səviyyəli elm tədbirləri, 
beynəlxalq arxeoloji ekspedisiyalar və 
əldə olunan elmi nəticələr barədə mə-
lumat verib, elm siyasətinin muxtar res-
publikada uğurlu icrasından danışıb.

Konfransda AMEA-nın müxbir üzv-
ləri, professorlar Əbülfəz Quliyev, Vəli 
Baxşəliyev və filologiya elmləri dok-
toru Fərman Xəlilov rəhbərlik etdikləri 
elmi-tədqiqat müəssisələrinin fəaliyyə-
tindən, əldə olunan elmi yeniliklərdən 
bəhs edərək, ölkə elmi ictimaiyyətinə 
Elm Günü münasibətilə təbriklərini çat-
dırıblar.
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